АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШНЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 10.02.2022 г.                                                                                                             №7
с. Шняево

    О внесении изменения в постановление от 30.12.2021 №76
«Об утверждении  Положения о  порядке формирования и  работы Комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Шняевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, администрация Шняевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление от 30.12.2021 №76 «Об утверждении
Положения о  порядке формирования и  работы Комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Шняевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского
муниципального района Саратовской области»:
           - приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции:

«Состав
комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области:

Председатель  – Карнугаева Ольга Степановна, глава администрации Шняевского муниципального образования;
Заместитель председателя – Сафронова Ольга Николаевна, директор МБУК «КДЦ Шняевского МО».
Члены комиссии:
- Тугушев Ринат Гаясович, глава администрации Яковлевского  муниципального образования (по согласованию);
-  Докторов Валерий Владимирович, глава администрации Липовского муниципального образования (по согласованию)».
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района на странице Шняевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Шняевского
 муниципального образования                                                                О.С. Карнугаева